
Campionato Italiano Master Individuale e di Società 
 

Organizzazione: Runners Chieti - Chieti Scalo 

RISULTATI 
26/02 - 
11:11 

 

Cross Km 3 SF70 E OLTRE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica LAGO TEATERNO - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 09:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 661 D'ORAZIO Paola 1953 SF70 RM232 ASD ROMATLETICA 12:25 80 

2 616 SORANZO Lucia 1948 SF75 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13:33 79 

3 594 BABINI Germana 1953 SF70 RA002 G.P.A. LUGHESINA 13:34 78 

4 659 CIOTTI Maria Linda 1949 SF70 RM232 ASD ROMATLETICA 14:10 77 

5 621 VERZELLESI Maria Pia 1953 SF70 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14:11 76 

6 6 D'ALONZO Chiarina 1953 SF70 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 15:44 75 

7 507 SARRA Venere 1948 SF75 PE173 ASD RUNNERS PESCARA 15:50 74 

8 577 MELES Imbenia 1945 SF75 PR568 ATL. CASONE NOCETO 16:00 73 

9 279 STELLIN Luisa 1953 SF70 CH018 ASD RUNNERS CHIETI 17:28 72 

10 151 ATTOLICO Franca 1953 SF70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 17:37 71 

11 572 DALL'AGLIO Raffaella 1943 SF80 PR568 ATL. CASONE NOCETO 17:46 70 

12 263 MARRONE Silvana 1952 SF70 CH018 ASD RUNNERS CHIETI 18:06 69 

13 548 
CONFETTI Carla 

Virginia 
1953 SF70 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 18:24 68 

14 177 DELBARBA Eugenia 1946 SF75 BS562 ATL. PARATICO 18:27 67 

15 533 
FRAGIACOMO Maria 

Cristi 
1938 SF85 PN527 ATLETICA AVIANO 20:21 66 

16 424 
PELLEGRINO 

Giovanna 
1947 SF75 

GR432 ASD TRACK & FIELD 

MASTER GROSS 
21:05 65 

        

Cross Km 3 SF70 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica LAGO TEATERNO - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 09:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 661 D'ORAZIO Paola 1953 SF70 RM232 ASD ROMATLETICA 12:25   

2 594 BABINI Germana 1953 SF70 RA002 G.P.A. LUGHESINA 13:34   

3 659 CIOTTI Maria Linda 1949 SF70 RM232 ASD ROMATLETICA 14:10   

4 621 VERZELLESI Maria Pia 1953 SF70 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14:11   

5 6 D'ALONZO Chiarina 1953 SF70 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 15:44   

6 279 STELLIN Luisa 1953 SF70 CH018 ASD RUNNERS CHIETI 17:28   

7 151 ATTOLICO Franca 1953 SF70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 17:37   

8 263 MARRONE Silvana 1952 SF70 CH018 ASD RUNNERS CHIETI 18:06   

9 548 CONFETTI Carla Virginia 1953 SF70 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 18:24   

        



Cross Km 3 SF75 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica LAGO TEATERNO - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 09:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 616 SORANZO Lucia 1948 SF75 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13:33   

2 507 SARRA Venere 1948 SF75 PE173 ASD RUNNERS PESCARA 15:50   

3 577 MELES Imbenia 1945 SF75 PR568 ATL. CASONE NOCETO 16:00   

4 177 DELBARBA Eugenia 1946 SF75 BS562 ATL. PARATICO 18:27   

5 424 
PELLEGRINO 

Giovanna 
1947 SF75 

GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER 
GROSS 

21:05   

        

Cross Km 3 SF80 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica LAGO TEATERNO - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 09:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 572 DALL'AGLIO Raffaella 1943 SF80 PR568 ATL. CASONE NOCETO 17:46   

        

Cross Km 3 SF85 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica LAGO TEATERNO - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 09:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 533 FRAGIACOMO Maria Cristi 1938 SF85 PN527 ATLETICA AVIANO 20:21   

        
 

 


